
UCHWAŁA NR VII/69/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej Wschodniemu 
Kościołowi Staroobrzędowemu nie posiadającemu hierarchii duchownej Staroobrzędowej 

Gminie Wyznaniowej w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 68 ust. 1 pkt 
6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2014 r., poz. 518, 
659, 805, 822, 906, 1200) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się bonifikaty w wysokości 18,68 % od ceny nieruchomości sprzedawanej 
Wschodniemu Kościołowi Staroobrzędowemu nie posiadającemu hierarchii duchownej 
Staroobrzędowej Gminie Wyznaniowej z siedzibą w Suwałkach, przy ulicy Sejneńskiej 37A. 
Bonifikata dotyczy bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości niezabudowanej oznaczonej działką 
o numerze geodezyjnym 10692/23 o powierzchni 0,0182 ha, będącej własnością Miasta Suwałk, 
położonej w Suwałkach przy ul. Sejneńskiej, posiadającej urządzoną księgę wieczystą 
SU1S/00045168/5, z przeznaczeniem na cele działalności sakralnej. Cenę nieruchomości ustala 
się w wysokości 27 697 zł. Cena sprzedaży po uwzględnieniu bonifikaty wynosi 22 523 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: A775A093-B1D5-49D5-82BE-E626D707F37E. Podpisany Strona 1 z 1




